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

 

EG: Flur

 

www.ohne-makler.net/expose/320470 Seite 11/27 



Exposé - Galerie

EG: separate Abstellkammer

 

Eingangsbereich

 

1.0G: Treppe
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Exposé - Galerie

1.OG: Badezimmer

 

1.OG: Badezimmer
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Exposé - Galerie

große Badewanne

 

hochwertige Badarmaturen
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Exposé - Galerie

große Dusche

 

hochwertige Heizkörper

 

1.OG: Flur
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Exposé - Galerie

1.OG: großes Schlafzimmer

 

1.OG: Schlafzimmer mit 36 qm
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Exposé - Galerie

1.OG: Schlafzimmer mit Balkon

 

1.OG: Schlafzimmer links

 

1.OG: Schlafzimmer rechts
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Exposé - Galerie

2.OG: Flur

 

2OG: Zimmer
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Exposé - Galerie

2.OG: Flur

 

2.OG: großes Studio
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Exposé - Galerie

2.OG: großes Studio

 

2.OG: Badezimmer

 

modere Badezimmermöbel
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Exposé - Galerie

Villeroy & Boch WC's

 

modernes Reiheneckhaus

 

Rückseite modernisiertes REH
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Exposé - Galerie

Terrasse und Garten

 

Aussen-Terrasse mit 26 qm
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Exposé - Galerie

großer Garten

 

UG: Keller
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Exposé - Galerie

UG: großes Studio

 

UG: großes Studio

 

viel Wohlfühlatmosphäre
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Erdgeschoss

 

Grundriss 1. Obergeschoss
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Exposé - Grundrisse

Grundriss 2. Obergeschoss

 

Grundriss Untergeschoss
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Exposé - Anhänge

Verkaufsexposee1. 
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Großes Reiheneckhaus in Top-Zustand 
in begehrter Bestlage am Dichterviertel 

– Kein Erbbaurecht – 
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Exposé 
Gottfried-Keller-Strasse | 60431 Frankfurt am Main 

 

Streng vertraulich  -3 - 

 
 
  



Exposé 
Gottfried-Keller-Strasse | 60431 Frankfurt am Main 

 

Streng vertraulich  -4 - 

Erdgeschoß 
Dieser Grundriss ist nicht maßstabsgetreu. Die grafische Darstellung dient lediglich zur besseren 
Anschauung. Für die Richtigkeit der Angaben können wir daher keine Gewähr übernehmen. 

1tes Obergeschoß 
Dieser Grundriss ist nicht maßstabsgetreu. Die grafische Darstellung dient lediglich zur besseren 
Anschauung. Für die Richtigkeit der Angaben können wir daher keine Gewähr übernehmen. 
 
 



Exposé 
Gottfried-Keller-Strasse | 60431 Frankfurt am Main 

 

Streng vertraulich  -5 - 

 

2tes Obergeschoss | Dachgeschoss 
Dieser Grundriss ist nicht maßstabsgetreu. Die grafische Darstellung dient lediglich zur besseren 
Anschauung. Für die Richtigkeit der Angaben können wir daher keine Gewähr übernehmen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Exposé 
Gottfried-Keller-Strasse | 60431 Frankfurt am Main 

 

Streng vertraulich  -6 - 

 
 
Untergeschoss 
 
Dieser Grundriss ist nicht maßstabsgetreu. Die grafische Darstellung dient lediglich zur besseren 
Anschauung. Für die Richtigkeit der Angaben können wir daher keine Gewähr übernehmen. 
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Streng vertraulich  -7 - 

Rückseite des Reiheneckhauses mit großer Terrasse 

Blick in den gepflegten Garten mit elektrischen Rasenmähroboter 



Exposé 
Gottfried-Keller-Strasse | 60431 Frankfurt am Main 

 

Streng vertraulich  -8 - 

 

Moderne, hochwertige und vollausgestattete Marken-Einbauküche im zeitlosen Design mit Küchen-
Fronten in Hochglanz weiß 

 

 



Exposé 
Gottfried-Keller-Strasse | 60431 Frankfurt am Main 

 

Streng vertraulich  -9 - 

Moderne, hochwertige Marken-Einbauküche mit Samsung Side-by-Side Gefrier- und Kühlschrank 
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